
 

 

ZARZĄDZENIE NR 302/2019 

BURMISTRZA GMINY MILICZ 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu za lokale mieszkalne wchodzące  

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Milicz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 

roku, poz. 506 – z późn. zm.), art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1182) oraz uchwały 

nr XIX/74/2019 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Milicz na lata 2019-2023, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za lokale mieszkalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Milicz w wysokości 5,00 zł/m
2
 powierzchni użytkowej lokalu miesięcznie. 

2. Stawka podstawowa czynszu podlega obniżeniu lub podwyższeniu w przypadku wystąpienia czynników 

mających wpływ na wartość użytkową lokalu mieszkalnego określonych w § 7 ust. 7 i 8 uchwały  

nr XIX/74/2019 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia wieloletniego 

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Milicz na lata 2019-2023. 

§ 2. Ustalona w § 1 stawka obowiązuje od dnia 1 kwietnia 2020 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Zastępca Burmistrza: 

Ł. Rokita 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2019 r.

Poz. 7522


		2019-12-16T13:32:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




